
ZARZĄD POWIATU
WOLSZTYŃSKIEGO
M ̂ 2 5 -^  p i l UCHWAŁA NR 287/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOLSZTYŃSKIEGO

z dnia 4 maja 2022 r.

w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Wolsztyńskiego "Raportu o stanie Powiatu 
Wolsztyńskiego za rok 2021"

Na podstawie art. 30a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. 2022 r. poz. 528 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Postanawia się przedstawić Radzie Powiatu Wolsztyńskiego „Raport o stanie Powiatu Wolsztyńskiego 
za rok 2021”, w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu Powiatu Wolsztyńskiego:

Id: 826495F6-8E80-4D5I -BA0B-16369957568D. Uchwalony Strona 1



ZARZĄD POWIATU 
WOLSZTYŃSKIEGO

Uzasadnienie do
Uchwały nr 287/2022 

Zarządu Powiatu Wolsztyńskiego 
z dnia 4 maja 2022 r.

w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Wolsztyńskiego "Raportu o stanie Powiatu 
Wolsztyńskiego za rok 2021"

Zgodnie z art. 30a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, Zarząd Powiatu 
co roku do dnia 31 maja przedstawia Radzie Powiatu raport o stanie powiatu.

W związku z powyższym, podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

S T A R O S T A

JJaacceekk Skrobi^

Id: 8264951'6-81280-4D5I -BA0B-16369957568D. Uchwalony Strona 2


